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طاهره فجر داودلی   صنایع معدنی در خراسان رضوی به ویژه در 
منطقه خواف در سال‌های گذشته از آب دشت‌های استان استفاده 
کرده‌اند. بر اساس آخرین اطلاعات ارائه شده توسط سازمان ملی 
زمین‌شناسی، شمال‌شرق منطقه خواف از جمله مناطقی است که 
فرونشست در آن آغاز شده و این پدیده طبیعی نشان از این دارد که 
برداشت از منابع آبی این منطقه باید بیش از گذشته مدیریت شود. 
از سوی دیگر در هفته‌های اخیر توقف پروژه انتقال آب از دریای عمان 
به سمت استان‌های خراسان به دلیل کمبود منابع مالی عنوان شده 
و این پرسش مطرح است که با توجه به خشکسالی، تأمین آب این 
صنایع چگونه خواهد بود، ضمن آنکه نباید سال‌ها بهره‌برداری این 
شرکت‌های خصولتی را از آب و مواد معدنی موجود در منطقه، بدون 

انجام شایسته مسئولیت‌های اجتماعی فراموش کرد.  

 پساب پاسخگوی نیاز صنایع نیست■
رئیس دبیرخانه شــورای گفت‌وگوی دولــت و بخش خصوصی 
خراسان رضوی در پاسخ به طرح این موضوع عنوان کرد: در اواخر 
سال ۱۴۰۰ و اوایل ۱۴۰۱، صنایع بزرگ استان؛ از جمله فولاد خراسان 
و چند واحد فولادی و معدنی در سنگان، همچنین فولاد مبارکه که 
در سنگان سهام دارد، به این نتیجه رسیدند که موضوع انتقال آب 
از دریای عمان برای صنایع را پیگیری کنند، صورتجلسه‌هایی در این 

راستا تنظیم، پیمانکار مشخص و پروژه وارد فاز اجرا شد.
علی‌اکبر لبافی گفت: طبیعی است که انتقال آب هزینه‌های قابل 
توجهی دارد. تصور اولیه صنایع این بود که کل آب انتقالی برای خود 
صنایع اختصاص پیدا می‌کند و در ادامــه، مباحث انتقال آب به 
شهرها هم مطرح شد. صنایع ناگزیرند آب مورد نیاز خود را به‌ویژه در 

مناطق معدنی مانند سنگان تأمین کنند.
وی افزود: یکی از گذاره‌های دیگر، استفاده از پساب است و پروژه‌هایی 
هم در این موضوع جریان دارنــد؛ اما اگر واقع‌بین باشیم، پساب 
به‌تنهایی کافی نیست و زمانی در مورد فولاد خراسان در نیشابور 
مطرح بود که پساب فقط نزدیک به یک‌سوم مصرف کارخانه را 
تأمین می‌کند و برای دوسوم دیگر باید فکری کرد. هر چند راهکار 
شرکت‌های معدنی بیشتر بر پایه پساب است، با این حال، آب 

انتقالی نیز قراردادی دارد که باید انجام شود. 
رئیس دبیرخانه شــورای گفت‌وگوی دولــت و بخش خصوصی 
خراسان رضوی تصریح کرد: صنایع بزرگ آب‌بر مانند فولاد چاره‌ای 
جز استفاده از پساب ندارند. در اصفهان نیز همین روند دنبال شده 
است. فولاد مبارکه در قالب مسئولیت اجتماعی خود در شهرستان 
مبارکه قرارداد استفاده از پساب را منعقد کرده و صنایع بزرگ اعتقاد 
دارند که باید در برابر پیامدهای اقتصادی فعالیت خود در منطقه، 
به مردم نیز کمک و رضایت آن‌ها را جلب کنند؛ زیرا بقای خود را در 
رضایت مردم می‌بینند. فرهنگ پیگیری و جدیت در استان‌هایی 
مانند اصفهان و کرمان بالاست و همین امــر موجب پیشرفت 
سریع‌تر پروژه‌هاست. در استان ما نیز می‌توان همین مسیر را طی 
کرد؛ اما موانعی وجود دارد. شرکتی مانند فولاد مبارکه در مسئولیت 
اجتماعی بسیار جدی است و تلاش می‌کند مردم اطرافش راضی 
باشند و این حس باید در صنایع خراسان رضوی؛ به‌ویژه صنایع 
فــولادی که دارای تونل‌های درآمــدی قوی با بیش از 2میلیارد دلار 

سرمایه‌گذاری هستند، نیز ایجاد شود.
لبافی با اشاره به عقب‌ماندگی خراسان رضوی در اجرای پروژه‌های 

بزرگ عنوان کرد: در حال حاضر مشاهده می‌کنیم پروژه انتقال آب در 
اصفهان به سرعت پیش می‌رود. سیرجان نیز اجرای آن را انجام داده 
و مسیر انتقال آب به‌ سمت کرمان و سپس یزد و اصفهان در حال 
تکمیل است؛ اما در منطقه شرق کشور، از پیشرفت لازم برخوردار 
نیستیم؛ همان‌گونه که در حوزه بزرگراه‌ها، آزادراه‌ها و پروژه‌های ریلی 
نیز این عقب‌ماندگی وجود دارد. به عبارت دیگر منطقه شرق همواره 
در پروژه‌های اثرگذار دچار کندی بوده و پیگیری این امور قابل انجام 
است، به شرط آنکه اراده‌اش وجود داشته باشد. به طور کلی توسعه 
منطقه‌ای نیاز به یک مدل مشخص دارد و نمی‌توان بدون یک طرح 

جامع به توسعه پایدار امید داشت.
ــروژه‌ای که آب را از مسیر  وی ادامــه داد: طبیعی است در چنین پ
طولانی و با هزینه‌های زیاد منتقل می‌کند، باید بخشی از آن به 
مصرف شــرب برسد؛ به‌ویژه بــرای شهری مانند مشهد که یک 
کلانشهر ملی به شمار می‌آید و سالانه پذیرای مردم از سراسر کشور و 
حتی خارج از کشور است. تأمین آب مشهد یک ضرورت محسوب 
می‌شود و کوچک‌ترین تأخیر در شرایط فعلی قابل قبول نیست. 
همان‌گونه که در غرب و مرکز کشور پروژه‌ها تسریع شده، برای شرق 
نیز باید چنین اتفاقی بیفتد. مشهد شهری نیست که بتوان موضوع 
آب آن را ساده تلقی کرد. ورودی آب تقریباً نداریم و اغلب برداشت‌ها 

از منابع زیرزمینی است و ادامه این روند تبعات خوبی ندارد. 

تحلیل فرضیات در توقف پروژه انتقال آب از دریای عمان■
یکی از فرضیاتی که در توقف پروژه انتقال آب از دریای عمان مطرح 
می‌شود، این است که ابتدا مسئله تأمین آب برای صنایع مطرح بود 
و بسیاری از شرکت‌های بزرگ فولادی مشارکت داشتند؛ اما در حال 

حاضر می‌گویند، این آب باید برای مصارف غیرصنعتی از جمله شرب 
استفاده شود و موجب کاهش انگیزه صنایع در تأمین منابع مالی 
شده و   این احتمالاً تغییر رویکرد  تا حدودی عقب‌نشینی یا کاهش 

سرعت مشارکت صنایع را به دنبال داشته است.
در تحلیل این فرضیه، حتی اگر فرض کنیم آب برای مشهد انتقال 
نیابد و روش‌های ریاضت آبی یا استفاده بیشتر از پساب جایگزین 
شود، باز هم صنایع آب‌بر باید از برداشت از سفره‌های زیرزمینی 
دست بردارند و با توجه به کمبود فیزیک آب در منطقه که بتواند 
پساب تولید کند، انتقال آب برای صنایع یک ضرورت است.  فولاد 
مبارکه و سایر شرکت‌های معدنی همان طور که در سنگان فعالیت 
دارند، در اصفهان هم فعال‌اند و در پروژه انتقال آب به اصفهان نیز 
مشارکت می‌کنند. بنابراین اگر صنایع واقعاً منابع مالی کافی نداشته 
باشند، باید پروژه انتقال آب در اصفهان را نیز متوقف کنند؛ اما اگر 
منابع دارند، چرا برای تأمین آب مورد نیاز خود در خراسان رضوی 

هزینه نمی‌کنند؟ 
بحران آب در خراسان رضوی نه تنها یک مسئله زیست‌محیطی؛ 
بلکه یک معضل توسعه‌ای و مدیریتی است. توقف پروژه انتقال آب، 
کمبود منابع مالی صنایع و برداشت بی‌رویه از سفره‌های زیرزمینی، 
همگی زنگ خطری برای پایداری اکوسیستم و امنیت آبی استان 
به شمار می‌روند و بهره‌برداری مسئولانه صنایع معدنی، اجرای 
پروژه‌های انتقال آب و استفاده بهینه از پساب می‌تواند همگرایی 
میان توسعه اقتصادی و حفظ منابع آب را ممکن کند. بی‌تردید 
اراده سیاسی و همکاری صنایع، همراه با مدیریت علمی منابع آب، 
پیش‌شرط جلوگیری از فرونشست و بحران‌های آینده خواهد بود که 

پیش از آنکه دیر شود، باید در دستور کار قرار بگیرد.

 با توقف انتقال آب از دریای عمان به مشهد، تکلیف برداشت بی‌رویه معادن و صنایع 
از سفره‌های زیرزمینی در گذشته و حال چیست؟

 تکرار عقب‌ماندگی 
این بار در انتقال آب 

رنا
 ای

 

ــرداری، منطقه سیدی ■  ــهـ ســـام، مــن کــارگــر شـ
هستم. از برج ۷ مرخصی نرفتم. برج قبل ۱۰میلیون 
ــرای بیمه کم  تومن حقوق ریختن، رفتم میگن ب
شده؛ این برج ۱۱میلیون ریختن. خدا وکیلی موندم. 
مسئولین محترم یک نظارتی به منطقه سیدی 
داشته باشن با 11-10میلیون تومن حقوق چه‌جوری 
زندگی کنیم؟ اجاره خانه خرج و مخارج بالاست. 

به قرآن موندم؛ تو رو خدا فکری بردارین، ممنون.
سلام، با داشتن پنج فرزند و خونه 30 متری اصلاً ■ 

ماشین نداریم و فقط یک موتور داریــم. دو فرزند 
دانش‌آموز داریم و خودم بیماری خاص دارم. واقعاً 
زندگی رو به سختی می‌گذرانیم، پس چــرا ما رو 
دهک 6 گذاشتن؟ ما از این وضع راضی نیستیم. 
اگه جایی هست آدرس بدن ما بریم پیگیری کنیم 

به چه دلیلی ما رو دهک 6 قرار دادن.
با درود، لطفاً به شهرداری منطقه ۶ بفرمایید ■ 

سالی یک‌بار هم که جدول‌های کنار خیابان را جارو 
و شست‌وشو نمی‌کنند بماند، وقتی یادشون میفته 
که بشورن، تمام پیاده‌رو و مغازه‌ها رو کثیف و پر از 
لجن و آشغال میکنن، به‌خصوص بین چمن ۶۸ و 

چهارراه جلالیه.
ــرای فــرزنــد ســوم ■  ــدآوری بـ ــرزنـ ــام، یــک وام فـ سـ

میخوان بدن  یکسال و نیمه معطلمون کردن. دو 
تا ضامن با نامه کسر از حقوق و ۲۰۰میلیون سفته 
خواستن و ایناش رو درست کردیم. چون ۱۲میلیون 
بدهی بانک داشتم کمی طول کشید و بعد از اینکه 

تسویه کردم بهم گفتن نوبتت رد شده. نه اطلاعی 
بهم دادن نه چیزی، الان بعد از یکسال و نیم باید 

دوباره ثبت‌نام کنم تا کی نوبتم بشه.
سلام، دهک‌بندیشون که اشتباهه، ما بحق باید ■ 

دهــک اول باشیم، ما رو جــزو دهــک۶ قــرار دادن، 
بعدم میگن به مــرور بقیه دهک‌ها مشمول طرح 
کالابرگ خواهند شد. دوتا بچه‌ام و خودم کم‌خونی 
شدید داریـــم، بچه کوچکم هم سوءتغذیه داره. 
عدالتی وجود نداره، پولدارها جزو دهک۲ هستن؛ 
خــودم دیــدم که میگم؛ ما که پول نداریم دهک 6 

هستیم.
ــرای ایستگاه ون و اتــوبــوس جــاده کنه‌بیست ■  ب

اروند 27 یک جایگاه با سقف درست کنید. بچه‌ها 
وقتی از مدرسه تعطیل میشن، همه جلو مغازها 
جمع میشن، پیاده‌رو هم بسته میشه و توی آفتاب 
و بارندگی خیس میشن. بی‌زحمت به مسئولین 

برسونید. ممنون میشم.

پاسخ روابط عمومی اداره کل 
راه‌آهن خراسان رضوی به گلایه 
مخاطب قدس در خصوص نبود 
بلیت قطار برای شهر سرخس 

با سلام، به اطلاع می‌رساند قطار حومه‌ای سرخس 
یکشنبه‌ها یک‌ رام و در سایر روزهــا دو رام به صورت 
رفت و برگشت دارد و به مسافران خدمات ارائه می‌کند.

پیام مردم
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 دستگیری کارمند متخلف در جریان دریافت رشوه 
با حضور دادستان بردسکن 

ــی تــشــدیــد نــظــارت‌هــای  بــردســکــن - در پ
دادستانی شهرستان بردسکن بر عملکرد 
اداره‌ها، کارمند متخلف در جریان دریافت 
ــوه بــا حــضــور شــخــص دادســـتـــان، به  رشــ
صورت غافلگیرانه دستگیر شد. این اقدام 
در راستای مقابله با فساد اداری و حفظ 

سلامت نظام اداری صورت گرفت.

سید مجتبی عاجل، دادستان شهرستان 
بردسکن در پــی ایــن دستگیری بــا صــدور 
هشدار جــدی به مدیران و رؤســای اداره‌هــا 
گفت: عملکرد مدیران و کارکنان زیر ذره‌بین 
ــرار دارد و  مــدیــران موظف‌اند  دادستانی ق
نــظــارت عالی بــر زیرمجموعه خــود داشته 

باشند تا از بروز فساد جلوگیری شود.

 برای مدیریت آب باید به پیشنهاد عملیاتی 
و یک صدای واحد در استان برسیم 

استاندار خراسان رضــوی با تأکید بر ضرورت 
همصدایی در موضوع آب اظهار کرد: یکی از 
مشکلات این است که نتوانسته‌ایم یک صدای 
واحد از استان داشته باشیم. تقاضا دارم این 
رویکرد تغییر کند و هر کاری که می‌توانیم انجام 

دهیم و راهکارهای عملیاتی ارائه شود.
غلامحسین مظفری در نشست تخصصی 

با متخصصان امر دیپلماسی آب  با اشــاره به 
موضوع انتقال آب و مذاکرات بین‌المللی مطرح 
‌شــده افـــزود: مقرر شــده بحث دیپلماسی آب 
پیگیری شــود. نماینده ویــژه رئیس‌جمهور در 
هماهنگی اجــرای سیاست‌های کلی توسعه 
دریــامــحــور و مــکــران از ســوی رئیس‌جمهور 

مأموریت دارد این موضوع را دنبال کند .

رفع تصرف بیش از ۲۷ هکتار از اراضی ملی استان
مدیر کل راه و شهرسازی خراسان شمالی گفت: بیش 
از ۲۷ هکتار از اراضــی ملی واقــع در محدوده و حریم 
شهر‌های استان در دو ماه مهر و آبــان ۱۴۰۴ با اجرای 
6 عملیات فــوری و احکام قضایی و با همکاری یگان 
حفاظت اراضی و دستگاه قضایی، از دست متصرفان 

خارج و به بیت‌المال بازگردانده شد.
سید علی میرکریمی اظهار کرد: ارزش تقریبی اراضی 
رفع تصرف‌ شده در این مدت بیش از هزار و 469 میلیارد 
ریال برآورد می‌شود که این اقدام در راستای صیانت از 
اراضی دولتی و جلوگیری از تضییع حقوق عمومی انجام 

شده است.
ــزود: با رصــد مستمر، پایش میدانی و حضور  وی افـ
گشت‌های مشترک یگان حفاظت، در مجموع ۲۷۵ 
هــزار مترمربع معادل 27/5 هکتار از اراضــی ملی در 

شهرستان‌های مختلف استان آزادسازی شد.
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی با تأکید بر اینکه 
برخورد با زمین‌خواری، تغییر کاربری‌های غیرقانونی و 
تعرض به اراضی ملی از اولویت‌های اصلی این اداره ‌کل 
اســت، بیان کــرد: رونــد شناسایی، پیگیری و برخورد با 
تخلفات به‌ صورت مستمر و بدون چشم‌پوشی ادامه دارد.

خراسان شمالی

جذب حمایت صنایع در ورزش استان با پیگیری مستمر محقق می‌شود
استاندار خراسان جنوبی با تأکید بر ضــرورت انسجام 
در اجرای برنامه‌های حوزه ورزش و جوانان گفت: استان 
آمـــاده ساماندهی مسئولیت‌های اجتماعی و جذب 
حمایت صنایع و معادن برای پشتوانه‌سازی از یک تیم 
شاخص ورزشی است؛ اما این روند باید با پیگیری جدی و 

اولویت‌بندی دقیق همراه باشد.
به گزارش ایرنا، سید محمدرضا هاشمی روز سه‌شنبه در 
شورای ورزش و جوانان استان با تبیین محدودیت صنایع 
بزرگ در خراسان جنوبی تصریح کرد: در استان صنایع مادر 
فراوانی وجود ندارد تا بار مالی چندین تیم ورزشی را بر عهده 
بگیرند. به همین دلیل مصوب شده تا مسئولیت‌های 
اجتماعی واحدهای تولیدی و معدنی در شورای معادن 

ساماندهی و برای حمایت‌ها هدفمند و مؤثر شوند.
وی ادامه داد: در حوزه ورزش پیشنهاد این است که یک 
تیم شاخص را در یکی از رشته‌ها انتخاب کنند تا از این 
طریق نام خراسان جنوبی در کشور مطرح شود. نمی‌توانیم 
اعتبارات محدود را میان همه هیئت‌های ورزشی پخش 
کنیم؛ چون نتیجه خاصی نخواهد داشت. یک تیم باید 
محور حمایت قــرار بگیرد و سایر دستگاه‌ها نیز در حد 

مقدورات کمک کنند.
هاشمی یادآور شد: اگر تیم مشخص شود، این آمادگی 
وجود دارد که در قالب مسئولیت اجتماعی معادن برای 
حمایت از آن وارد عمل شویم و حتی می‌توانیم زمینه 

برگزاری مسابقات کشوری در استان را فراهم کنیم.

خراسان جنوبی

آگهی تاریخ  ؟ /03/ 1404 2 خراسان 

پیمانکاری ساختمان

پیمانکاری ساختمان 
صفرتاصد،بامصالح بدون مصالح 
بانازلترین قیمت دراسرع وقت 

09154048734

ف
/۱

۴۰
۳۰

۱۷
۷۳

امداد خودرو

امدادخودروی یدک کش
 و چرخگیر هیدرولیک 

سراسر مشهد 
09308004818 -09154122940

ف
 ۱

۴۰
۳۰

۲۴
۷۴

آسانسور

صعود آسانبرصدرا
نصب ، اجرا،سرویس ونگهداری 

انواع آسانسور
38824494

۱۴
۰۳

۰۲
۰۱

۳

کرایه خودرولوله بازکنی

 کرایه اتومبیل علیرضا شاهزیانی 
خودرو با راننده و بدون راننده 

ایرانی و خارجی )رهنورد(
09155115692-36026696

ف
/۱

۴۰
۳۱

۱۷
۷۲

درهای اتوماتیک

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۰۱
۹۸

لوله بازکنی
مشهدالرضا

وصل اگو
تشخیص ترکیدگی

 و نم زدگی با دستگاه
ترمیم کف سرویس 

با مصالح
پیــروزی، معلــم، هفت تیر 
وکیــل آبــاد  38764467
ســجاد            38764468
کوهســنگی  فردوســی، 
هاشــمیه       38825264

مطهری، عبادی 
37285670

ف
/۱

۴۰
۴۰

۰۱
۹۹

میلاد دُر
مجری کلیه سیستم های 
درب اتومات

 شیشه ای، جکی، 
ریلی، کرکره ای، 

راهبند
09151115493
38696868

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۰۲
۰۴

هوا صنعت
تنها مرکز پخش

جنرال اصلی
38641230

09382379037
انواع کولر گازی

ف
/۱

۴۰
۴۰

۲۳
۱۳

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی تامین کننده نیاز دامداران منطقه رشتخوار 
در روز پنج شنبه مورخه ۱404،09،20 ساعت ۱۱ صبح در محل دفتر شرکت برگزار می شود.

ضمنا کلیه اعضا موظف اند برای شرکت در جلسه حضور یابند . لذا داوطلبان عضویت در هیأت 
مدیره یا بازرسی موظفند ۷ روز بعد از تاریخ صدور دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی 

مدارک مربوط را به هیأت مدیره تحویل نمایند.
دستور جلسه: ۱- گزارش هیات مدیره و بازرسان  

2-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیأت مدیره    
3-تغییر اسم شرکت و علی البدل بازرسان

هیأت مدیره شرکت تعاونی تأمین کننده نیاز دامداران منطقه رشتخوار ف
 ۱

۴۰
۴۱

۴۱
۹۷

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده 
      » شرکت تعاونی تأمین کننده  نیاز دامداران منطقه  رشتخوار«

شهرداری ریوش در نظر دارد فراخوان واگذاری خدمات شهری، فضای سبز و فعالیت های قابل واگذاری به                       شناسه ملی : 10380082971  تاریخ انتشار: 1404،09،12   )نوبت دوم (
شماره 20040052۱2000002 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه  کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان 
امضای  گواهی  دریافت  و  نام  ثبت  به  نسبت  سامانه،  در  عضویت  عدم  صورت  در  فراخوان  در  شرکت 
الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی: - تاریخ انتشار فراخوان: ۱404/09/۱2
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱404/09/۱9 ساعت ۱9:00

- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱404/09/29 ساعت ۱9:00
- زمان بازگشایی پاکت ها: ۱404/09/30 ساعت 9:00

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی و یا واریز مبلغ 2.850.000.000 
ریال به حساب 3۱0000۷230006 شهرداری ریوش نزد بانک ملی

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : 05۱55823905 - شهرداری ریوش
روابط عمومي شهرداري طرقبه

مناقصه عمومی 

ف
  ۱

۴۰
۴۱

۴۱
۹۴

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۱۴
5 

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساندآقای احمد آخوندی سنگ نقره

مسئول دفتر مشاور املاک  به شماره عضویت  18009
 به نشانی: طلاب بین ایثار 20و 22 پلاک 172

از  لــذا  دارد،  را  کناره گیــری  درخواســت  مشــارالیه 
کلیــه متعاملینی کــه در دفتر مشــارالیه مدارکی دارند 
خواهشــمند اســت جهت تســویه حســاب حداکثر ظرف 
مــدت 30 روز از تاریــخ نشــر آگهی به محــل فوق الذکر 

مراجعــه و مدارک خــود را تحویل بگیرنــد. لازم به توضیح اســت در صورت 
عــدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام شــکایت خود از مشــارالیه، اتحادیه 
هیچ گونــه مســؤولیتی در قبــال مشــکلات و ادعا های احتمالی بعــدی نخواهد 

داشت.
----------------------------------------------------------

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09105646863
حسین رستمی-رئیس اتحادیه صنف مشاورین معاملات  املاک مشهد

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۱5
۲ 

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساندآقای  سید احمد قریشی

مسئول دفتر مشاور املاک  به شماره عضویت  7563
 به نشانی: پیروزی 76 نبش خضرائی منش 13ج پلاک 58

از  لــذا  دارد،  را  کناره گیــری  درخواســت  مشــارالیه 
کلیــه متعاملینی کــه در دفتر مشــارالیه مدارکی دارند 
خواهشــمند اســت جهت تســویه حســاب حداکثر ظرف 
مــدت 30 روز از تاریــخ نشــر آگهی به محــل فوق الذکر 

مراجعــه و مدارک خــود را تحویل بگیرنــد. لازم به توضیح اســت در صورت 
عــدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام شــکایت خود از مشــارالیه، اتحادیه 
هیچ گونــه مســؤولیتی در قبــال مشــکلات و ادعا های احتمالی بعــدی نخواهد 

داشت.
----------------------------------------------------------

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09151172006
حسین رستمی-رئیس اتحادیه صنف مشاورین معاملات  املاک مشهد

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته است جهت اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می شود :  بخش ۶ 

بجنورد - ۷۵ اصلی موسوم به طبر
۱ - ششــدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک شــماره ۷۵ -اصلی ابتیاعی از محل مالکیت اســماعیل اســماعیلی به 

مساحت ۱۳۱۴۷،۴۰ متر مربع بنام آقای عباس کوهستانی به شماره رای ۱۴۰۴،۲۳۴۲-  ۱۴۰۴،۰۷،۱۵   
۲- ششــدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک شــماره ۷۵ -اصلی ابتیاعی از محل مالکیت اســماعیل اســماعیلی به 

مساحت ۲۷۲۷،۲ متر مربع بنام آقای اسماعیل اسماعیلی به شماره رای ۱۴۰۴،۴۱۲-   ۱۴۰۴،۰۱،۲۵
لذا بدینوسیله اعلام میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده فوق اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصــل نگــردد یــا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیــت خواهــد نمود و صدور ســند مالکیــت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بــود .   آ-۱۴۰۴۱۳۳۷۳

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۰۸،۲۶             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۹،۱۲
مرتضی محمد ابادی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم

خیلی آسان و راحت

٣٧٠٨٨
سفارش آگهی

ســـازمان آگهـــــی هــــای روزنامــــه قــدس


